EDITAL Nº  049/2012
CONVOCAÇÃO

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 149/2011

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 149/2011, para provimento de cargos  Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 24 de fevereiro a  23 de março de 2012, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

                E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
	Class.
	Nome do Candidato
	Data nasc.
	Nota Final

	50º
	Paula Scheuermann Krause
	03.04.1988
	59,00

	51º
	Simone Franz
	24.05.1983
	58,75

	52º
	Edenilse Inês Flach Passarello
	08.08.1981
	58,50

	53º
	Luciana Restelli Lentz
	12.03.1976
	58,50

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, no local e data estabelecidos no artigo 1º  deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 24 de fevereiro de 2012.

      WILMAR REICHEMBACH
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL